
勞動力發展署北基宜花金馬分署

113年度職業訓練課程更正公告錄訓名單

公告日期：113年09月26日

公告期間：113年09月26日~113年10月02日

公告文號：113年09月26日北分署廣字 第1132703352 號函

訓練單位：國立臺灣科技大學

訓練班別：跨境電商實務人才養成班第01期

訓練期間：113年10月07日~114年01月08日

最低正取分數：74.2

錄訓名單

准考證號碼 姓名 錄取結果

155537003 許Ｏ樑 正取

155537010 許Ｏ齡 正取

155537014 張Ｏ英 正取

155537015 卓Ｏ如 正取

155537017 蘇Ｏ薇 正取

155537029 呂Ｏ真 正取

155537035 吳Ｏ萍 正取

155537038 王Ｏ明 正取

155537051 何Ｏ瑜 正取

155537052 李Ｏ穎 正取

155537054 史Ｏ東 正取

155537064 林Ｏ潔 正取

155537065 林Ｏ婷 正取

155537066 陳Ｏ君 正取

155537068 沈Ｏ政 正取

155537070 周Ｏ柔 正取

155537072 陳Ｏ鴻 正取

155537074 黃Ｏ菁 正取

※正取名單依准考證號碼排序。

※對本公告如有不服，得依訴願法第14條規定，自公告期滿之次日起30日內，繕具訴願人簽名 
或蓋章之訴願書、參訓學員名單公告資料及相關證明文件，遞送原行政處分機關或訴願管轄機關。



勞動力發展署北基宜花金馬分署

113年度職業訓練課程更正公告錄訓名單

公告日期：113年09月26日

公告期間：113年09月26日~113年10月02日

公告文號：113年09月26日北分署廣字 第1132703352 號函

訓練單位：國立臺灣科技大學

訓練班別：跨境電商實務人才養成班第01期

訓練期間：113年10月07日~114年01月08日

最低正取分數：74.2

錄訓名單

准考證號碼 姓名 錄取結果

155537076 王Ｏ涵 正取

155537083 賴Ｏ聲 正取

155537086 張Ｏ馨 正取

155537087 柯Ｏ芬 正取

155537091 廖Ｏ森 正取

155537094 黃Ｏ勲 正取

155537097 孫Ｏ嶸 正取

155537105 曾Ｏ發 正取

155537107 孫Ｏ強 正取

155537113 黃Ｏ龍 正取

155537115 陳Ｏ芬 正取

155537116 劉Ｏ菲 正取

155537005 曾Ｏ淋 備取1

155537020 王Ｏ中 備取2

155537062 丁Ｏ民 備取3

155537012 李Ｏ良 備取4

155537114 李Ｏ仁 備取5

155537079 何Ｏ純 備取6

※正取名單依准考證號碼排序。

※對本公告如有不服，得依訴願法第14條規定，自公告期滿之次日起30日內，繕具訴願人簽名 
或蓋章之訴願書、參訓學員名單公告資料及相關證明文件，遞送原行政處分機關或訴願管轄機關。



勞動力發展署北基宜花金馬分署

113年度職業訓練課程更正公告錄訓名單

公告日期：113年09月26日

公告期間：113年09月26日~113年10月02日

公告文號：113年09月26日北分署廣字 第1132703352 號函

訓練單位：國立臺灣科技大學

訓練班別：跨境電商實務人才養成班第01期

訓練期間：113年10月07日~114年01月08日

最低正取分數：74.2

錄訓名單

准考證號碼 姓名 錄取結果

155537088 黃Ｏ珺 備取7

155537048 鄭Ｏ珠 備取8

155537036 李Ｏ縈 備取9

155537044 林Ｏ忠 備取10

155537032 陳Ｏ 備取11

155537104 余Ｏ霈 備取12

155537084 張Ｏ雯 備取13

155537080 張Ｏ林 備取14

155537058 邱Ｏ○ 備取15

155537100 陳Ｏ梅 備取16

155537030 吳Ｏ晏 備取17

155537085 盧Ｏ源 備取18

155537101 蘇Ｏ閔 備取19

155537026 廖Ｏ萱 備取20

155537095 李Ｏ燕 備取21

155537096 黃Ｏ賓 備取22

155537082 邱Ｏ忠 備取23

155537011 陳Ｏ良 備取24

※正取名單依准考證號碼排序。

※對本公告如有不服，得依訴願法第14條規定，自公告期滿之次日起30日內，繕具訴願人簽名 
或蓋章之訴願書、參訓學員名單公告資料及相關證明文件，遞送原行政處分機關或訴願管轄機關。



勞動力發展署北基宜花金馬分署

113年度職業訓練課程更正公告錄訓名單

公告日期：113年09月26日

公告期間：113年09月26日~113年10月02日

公告文號：113年09月26日北分署廣字 第1132703352 號函

訓練單位：國立臺灣科技大學

訓練班別：跨境電商實務人才養成班第01期

訓練期間：113年10月07日~114年01月08日

最低正取分數：74.2

錄訓名單

准考證號碼 姓名 錄取結果

155537016 徐Ｏ宏 備取25

155537061 彭Ｏ玟 備取26

155537111 莊Ｏ品 備取27

155537022 張Ｏ豪 備取28

155537060 蔡Ｏ佑 備取29

155537027 費Ｏ芳 備取30

※正取名單依准考證號碼排序。

※對本公告如有不服，得依訴願法第14條規定，自公告期滿之次日起30日內，繕具訴願人簽名 
或蓋章之訴願書、參訓學員名單公告資料及相關證明文件，遞送原行政處分機關或訴願管轄機關。


